О предоставлении имени Кемелбека Макулбекова улице без названия в ауле Шеген
Кодаманова

Решение акима Тункерисского аульного округа Шиелийского района Кызылординской
области от 14 апреля 2011 года N 16. Зарегистрировано Управлением юстиции
Шиелийского района Кызылординской области 26 апреля 2011 года за N 10-9-201
      В соответствии с  статьи 37 Закона Республики Казахстан "О местном пунктом 3
государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстан" от 23 января
2001 года за N 148 и с пунктом 4)  Закона Республики Казахстан от 8 декабря статьи 14
1993 года "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" и
протокола районной комиссии ономастики от 26 ноября 2010 года за N 6 принимаю
Р Е Ш Е Н И Е :
      1. Присвоить улице без названия имя заслуженного трудового деятеля и ветерана
войны Кемелбека Макулбекова в ауле Шеген Кодаманова.
      2. Настоящее решение вступит в силу со дня официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
      АКИМ АУЛЬНОГО ОКРУГА                       М.АШИРБЕКОВ

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан